
UCHWAŁA NR LXXXI/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/533/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na 2023r. zmienionej Uchwałą Nr LXXI/534/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  
12 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXII/547/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 31 stycznia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 0050/16/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 6 lutego 2023r., Uchwałą Nr 
LXXIII/555/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 0050/35/2023 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 14 marca 2023r., Uchwałą Nr LXXIV/562/2023 Rady Miejskiej 
w Kleczewie z dnia 28 marca 2023r., Uchwałą Nr LXXVI/571/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
18 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 27 kwietnia 
2023r., Uchwałą Nr LXXVII/581/2023r. Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 maja 2023r., Uchwałą Nr 
LXXVIII/585/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 0050/73/2023 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 23 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 0050/78/2023 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 19 lipca 2023r., Uchwałą Nr LXXIX/600/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
3 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 0050/84/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 22 sierpnia 2023r., 
Uchwałą Nr LXXX/610/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 19 września 2023r., Zarządzeniem 
Nr 0050/93/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 22 września 2023r., Zarządzeniem Nr 0050/95/2023 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 września 2023r., Zarządzeniem Nr 0050/96/2023 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 11 pażdziernika 2023r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 74.327.045,81 zł zastępuje się kwotą 
74.583.331,78 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 62.832.895,61 zł zastępuje się kwotą 
63.089.181,58 zł. 

3. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 84.143.870,81 zł zastępuje się kwotą 84.400.156,78 
zł. 

4. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 68.312.350,06 zł, zastępuje się kwotą 
68.342.965,06 zł. 

5. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 15.831.520,75 zł, zastępuje się kwotą 
16.057.191,72 zł. 

7. W załączniku Nr 6 określającym wydatki majątkowe Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 15.831.520,75 zł zastępuje się kwotą 
16.057.191,72 zł. 

9. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  z budżetu planowanych do realizacji 
w 2023r.  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W §6 pkt 1 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
w wysokości 3.136.385,00 zł  zastępuje się kwotą 3.362.055,97 zł . 

11. W załączniku Nr 8 określającym wykaz dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew  
w 2023r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.  

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 1



12. W załączniku Nr 11 określającym limit środków na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
zadań bieżących oraz kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 dokonuje się zmiany  planu środków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

13. W załączniku Nr 13 określającym limit środków na realizację zadań finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków, zgodnie z  
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXI/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 18 października 2023r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 475 714,10 225 830,97 9 701 545,07

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

185 741,10 225 830,97 411 572,07

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 185 741,10 225 830,97 411 572,07

852 Pomoc społeczna 502 655,74 30 455,00 533 110,74

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 448,00 27 355,00 29 803,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2 448,00 27 355,00 29 803,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 3 100,00 5 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 000,00 3 100,00 5 100,00

Razem: 74 327 045,81 256 285,97 74 583 331,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXI/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 18 października 2023r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 638 770,75 225 670,97 7 864 441,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 249 537,00 225 670,97 475 207,97

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 225 670,97 425 670,97

852 Pomoc społeczna 3 271 426,17 18 615,00 3 290 041,17

85202 Domy pomocy społecznej 238 200,00 -12 000,00 226 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

226 200,00 -12 000,00 214 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300 314,99 0,00 2 300 314,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 392,00 -1 000,00 45 392,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 448,00 27 515,00 29 963,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

0,00 25 545,00 25 545,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

2 400,00 1 810,00 4 210,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 160,00 160,00

85295 Pozostała działalność 9 500,00 3 100,00 12 600,00

3110 Świadczenia społeczne 9 500,00 3 000,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 10 792 208,05 12 000,00 10 804 208,05

85508 Rodziny zastępcze 57 600,00 12 000,00 69 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

57 600,00 12 000,00 69 600,00

Razem: 84 143 870,81 256 285,97 84 400 156,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXI/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 18 października  
2023r.
Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 225 670,975 599 470,75 5 825 141,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 225 670,97 463 670,97238 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 225 670,97 425 670,97

Dofinansowanie zadania pn "Opracowanie dokumentacji projektowo-  
kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3178P na odcinku  
Budzisław Kościelny - Wola Spławiecka"

0,00 59 655,00 59 655,00

Dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3050P w  
miejscowości Budzisław Kościelny - ul. Słupecka wraz z  przebudową  
skrzyżowania drogi powiatowej nr 3036P z drogą powiatową nr 3050P w  
miejscowości Budzisław Kościelny

200 000,00 166 015,97 366 015,97

15 831 520,75 16 057 191,72225 670,97Razem

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 1



Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym

dotacje celowe
dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 425 670,97 425 670,97 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 425 670,97 425 670,97 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

425 670,97 425 670,97 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 030,00 4 030,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 030,00 4 030,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 030,00 4 030,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 780,00 0,00 0,00 45 780,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 280,00 0,00 0,00 43 280,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

43 280,00 0,00 0,00 43 280,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

801 Oświata 421 291,95 0,00 0,00 421 291,95

80195 Pozostała działalnośc 421 291,95 0,00 0,00 421 291,95

2001
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

421 291,95 0,00 0,00 421 291,95

851 Ochrona zdrowia 65 000,00 30 000,00 0,00 35 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu 
programów polityki zdrowotnej

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 953 355,00 40 000,00 2 858 355,00 55 000,00

Plan wydatków 
ogółem

§

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2023r.

D
zi

a
ł

Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXXI/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 18 pażdziernika 2023r.

w tym

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

R
o

zd
zi

a
ł

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 1



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 849 889,00 40 000,00 1 809 889,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 809 889,00 0,00 1 809 889,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 1 048 466,00 0,00 1 048 466,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 048 466,00 0,00 1 048 466,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 740 000,00 0,00 0,00 740 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 740 000,00 0,00 0,00 740 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

740 000,00 0,00 0,00 740 000,00

4 849 127,92 503 700,97 2 858 355,00 1 487 071,95Razem:

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Wartość
84 500,00           

84 500,00            

8 000,00              

76 500,00            

117 300,00         

852 5 100,00              

85295 5 100,00              

5 100,00              

5 100,00              

853 112 200,00          

85395 112 200,00          

112 200,00          

67 320,00            

44 880,00            

201 700,00         
852 5 000,00              

85295 5 000,00              

5 000,00              

3110 5 000,00              
4300 100,00                 

853 196 700,00          

85395 196 700,00          

143 820,00          

2950 64 260,00            
3110 78 000,00            

4210 1 060,00              

4300 500,00                 

8 000,00              

2950 8 000,00              

44 880,00            

3110 44 000,00            
4210 880,00                 

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19

Dodatek dla godpodarstw domowych oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych - 
Ustawa z dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  - Dz.U. z 2022, poz 1967)

Dodatek elektryczny (Ustawa z dnia 7 października 2022 o szczególnych zozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej - Dz.U. z 2023rr., poz. 269))

Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatek elektryczny (Ustawa z dnia 7 października 2022 o szczególnych zozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej - Dz.U. z 2023rr., poz. 269))

2180

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych - Ustawa z 
dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw  - Dz.U. z 2022, poz 1967)

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXXI/…/2023  Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 18 października 2023

Tytuł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
oraz kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

P R Z Y C H O D Y

Dodatek gazowy ( Ustawa z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu)

Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19

Dodatek gazowy (Ustawa z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu)

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Dodatek węglowy (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym - Dz.U. z 2022r. 
Poz 1692 zez zmn.)

Świadczenia społeczne

Dodatek węglowy (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym - Dz.U. z 2022r. Poz 1692 
zez zmn .)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

905

Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności

W Y D A T K I

D O C H O D Y 

Pozostała działalność

2180

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dodatek węglowy (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym  - Dz.U. z 2022r. 
Poz 1692 zez zmn.)

Pomoc społeczna

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Wartość

119 953,10     

750 857,10              

75095 857,10              

857,10              

842,84              

14,26                

852 29 803,00         

85231 29 803,00         

29 803,00         

24 640,00         

2 715,00           

-                     

2 448,00           

801 89 293,00         

80153 165,00              

165,00              

165,00              

80195 89 128,00         

89 128,00         

89 128,00         

119 953,10     

750 857,10              

75095 857,10              

857,10              

4740 742,49              

Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy (art.13)

Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy których pobyt na terytorium RP 
jest uznany za legalny (art.31) 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2100

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
publicznych i niepublicznych szkół podstawowych będących obywatelami Ukrainy (art. 50b)

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXXXI/.../2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 18 października 2023r.

Środki z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz 583 ze zm.)

Tytuł

Administracja publiczna

W Y D A T K I

Administracja publiczna

Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Potwierdzenie tożsamości Obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 
kontaktowych  ( art. 9 ust.1a i 1b) oraz nadanie numeru PESEL (art.4)

D O C H O D Y 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

Potwierdzenie tożsamości Obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 
kontaktowych  ( art. 9 ust.1a i 1b)

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ( art. 29 i 30 )

2100

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

Nadanie numeru PESEL (art.4)

Oświata

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

2100

Pozostała działalnośc

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 1



4850 114,61              

4350 -                     

801 89 293,00         

80153 165,00              

4350 1,63                  

4860 163,37              

80195 89 128,00         

89 128,00         

4750 74 552,00         

4850 14 576,00         

852 29 803,00         

85231 29 803,00         

24 640,00         

3280 24 480,00         

4750 160,00              

2 715,00           

3290 2 715,00           

-                     

3290 -                     

2 448,00           

3290 2 400,00           

4740 48,00                

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy których pobyt na terytorium RP 
jest uznany za legalny (art.31) 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ( art. 29 i 30)

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy (art.13)

Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Pomoc dla cudzoziemców

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy.

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Oświata

Pozostała działalnośc

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłananych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 2



U z a s a d n i e n i e 

do  zmian w budżecie Gminy Kleczew na 2023. 

z dnia 18 października 2023r. 

 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Kleczew w szczególności w zakresie  

wydatków  inwestycyjnych. 

 

 Dział 600 – Transport i łączność 

Zwiększa się plan wydatków w następującym zakresie : 
 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. 
 

 Dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3050P w miejscowości 
Budzisław Kościelny - ul. Słupecka wraz z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 
3036P z drogą powiatową nr 3050P w miejscowości Budzisław Kościelny  o kwotę 
166.015,97 zł do kwoty 366.015,97 zł. 

 

Powiat Koniński wystąpił do Gminy Kleczew z wnioskiem o udzielenie dodatkowej pomocy 
finansowej na realizację zadania, którego koszty wzrosły o 332 031,94 zł w wyniku waloryzacji kwoty 
robót budowlanych, co stanowi 4,2% dotychczasowej wartości całkowitej zadania (7 929 543,38 zł). 

Z uwagi na zwiększoną wartość inwestycji wnioskuje się o zwiększenie ww. pomocy finansowej o 
166 015,97 zł (50% wnioskowanej kwoty przez Powiat) do łącznej kwoty 1 683 871,97 zł. 

 
Wprowadza się nowe zadanie pn. 
 

 Dofinansowanie zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 3178P na odcinku Budzisław Kościelny - Wola Spławiecka 
na kwotę 59.655,00 zł. 

 

Powiat Koniński planuje realizację zadania inwestycyjnego.  

Całkowita wartość zadania wynikająca z zawartej przez Powiat Koniński umowy z wykonawcą 
wynosi 119 310,00 zł. Powiat Koniński zawnioskował do Gminy Kleczew o udzielenie pomocy 
finansowej w wysokości 50% wydatków, tj. 59 655,00 zł, z przeznaczeniem na wydatkowanie w 2023 
roku. 

 

Id: D3C1D4C3-6743-4440-A766-8101655EF6AA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/.../2023 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


